ives in suo castelleto dicto Recz ^) captus est et ibi personaliter detine-

ur etc., serenitati vestre factum hoc oretenus explicando. Quapropter
idem vestre serenitatis excellencie, in qua fiduciam gerimus specialem,

iiplicamus et deprecamur attente quatenus predictum Johannem Htr-
Aorten in causa pretacta benigne audire sibic^ue in dicendis fidem cre-

dulam adhibere dignemini nee non ad liberacionem prefacti civis nostri

detenti opem et operam dare veletis sie gratiose, prout vestre confidimus

'renitati. Hoc enim nos singuli, tam divites quam pauperes, erga vestre

• renitatis excellenciam singulosque vestros, si casus se offerat, fid<'Ht«^r

upimus promereri.

Datni" i'n v;<r;i;.. PM^che anno domini etc. 29.

Augsb. St.-A. Brfb. 3 f. 15'.

356.

1429, Mai 24. Erneutes Ansuchen des Augsburger Rathes bei der

venetianischen Regierung in derselben Angelegenheit (s. Nr. 355).

1) „bevollniHchti^ter Stellvertreter" Schmeller, Wörterbuch.
2) -ohne Hinterlist" Schmeller.
i) Reggio.

k
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lUustri principi ac domino, domino Francisco Foscari, dei gratia

excellentissimo Veneciarum duci etc., domino nostro gracioso. Serenis-

sime princeps et domine. Cum humilissima recomendacione paratas ad
quevis beneplacita Servitutes. Nuper serenitati vestre per dilectum nostrum
concivem et consiliarium Johannem Herwort pro exhibendis subsidiis ac

promocionibus erga magniiicum et potentem principem dominum Nico-

laum marchionem Estensem, dominum Ferrarie, in liberacionem dilecti

nostri concivis Friderici Kon, qui in ejus marchionis dominio, in civi-

tate que Regium wulgariter Recz appellatur, per quosdam cives et sub-

ditos dicti marchionis captus dicitur et detinetur contra omnem equi-

tatem et justiciam occasione quarundam, ut asseritur, rerum ablatarum
dictis civibus absque tamen culpa nostra et nostrorum concivium per

homines omnino nostre jurisdictioni ac eciam confederacioni seu lige ex-

traneos, ymmo nee vicinos, duximus supplicari nee ambigimus domina-

cionem vestram seriosius, uti certius edocti sumus, apud sepedictum

marchionem pro redempcione dicti nostri concivis instetisse, graciarum
domin acioni vestre actiones cum omni promtitudine famulandi referentes.

Et quia eciam eidem marchioni pro liberacione nostri concivis et resti-

tucione ablatorum, prout nobis visum fuerat opportunius, scripsimus

et supplicavimus responsumque ab eodem verbis amicis, dissonis tamen
factis, accepimus, cujus copiam presentibus inclusam gratie vestre trans-